
CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA
(D.P.R.S. 23/05/1997 N° 149)

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE N gl DEL

Oggetto: C.l-G. Z401A1B95E - Sistema informatico Ditta ELFO S p A, faià SIGMA S.d.A.) -

Assistenza software per ['anno 2016

L'anno duemilasedici il giorno del mese nella sede del Consorzio di

Bonifica 9 Catania

IL DIRETTORE

'3 Isgge regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 466 del 26 novembre 1998 ed

approvato dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 152 del 23 giugno 1999 e ss.mm.il;

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115263 del

21/12/2009, con la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 464 del

13/11/2009 che esprime parere favorevole all'approvazione della delibera consortile n. 142

del 17/09/2008 concernente modifiche allo Statuto del Consorzio;

VISTI gli artt. 41 bis e ter dello Statuto Consortile;

VISTA la nota del 30/11/2015, assunta al protocollo dell'Ente al n. 18385/15, con la quale la

Ditta ELFO S.p.A., (già SIGMA S.p.A.) fornitrice dei prodotti informatici in uso nelle Aree

dell'Ente, propone il programma di manutenzione ed assistenza per l'anno 2016 come

specificato nel prospetto analitico ivi allegato;

VISTE le relazioni dell' Area Agraria (prot. n. 19439/15) e del Responsabile del Procedimento

(prot. n. 9857/16) con le quali viene confermata la proposta di cui sopra secondo l'uso dei

programmi necessari per il corretto espletamento dei campiti istituzionali dell'Ente;

CONSIDERATO che nel rapporto di full-assistance, oltre la necessaria assistenza, è previsto

anche il rilascio gratuito, per quanto riguarda i software In uso, sia di tutte le implementazioni

che delle nuove versioni dei pacchetti applicativi;

VISTO il bilancio di Previsione dell'esercizio 2016, adottato con delibera consortile n. 40 del

15.03.2016, trasmesso con nota prot. n. 5673/2016 al competente Assessorato Regionale

dell'Agricoltura, dello Sviluppo rurale e della Pesca mediterranea - Servizio 3 - Acqua in

Agricoltura U.O.I per la relativa approvazione;

VISTA la nota prot. n. 12193 del 17/05/2016 dell' Assessorato Regionale dell'Agricoltura,

dello Sviluppo rurale e della Pesca mediterranea - Servizio 3 - Acqua in Agricoltura, assunta

al protocollo dell'Ente al n. 9743/2016, con la quale è stato autorizzata la gestione provvisoria

fino al 31/05/2016. nelle more dell'approvazione del Bilancio di Previsione esercizio

finanziarlo 2016;



VISTO l'impegno di spesa assunto al n. 492/2016 dal competente Settore Ragioneria;

DETERMINA

- di prendere atto dell'adesione alla proposta della Ditta ELFO S.p.A., (già SIGMA S.p.A.) con

sede Zona Industriale Nord - Seconda Strada. n.16 - 35129 Padova, di cui alla nota del

30/11/2015, assunta al protocollo dell'Ente al n. 18385/2015, relativa alla manutenzione ed

assistenza per l'anno 2016, così come confermata dalle Aree consortili e che qui di seguito si

riporta per complessive € 19.754,90, comprensivi di I.V.A.;

Canone | Importo IVA Totale
Hardware

Software Gestionale

Software di Base

AH risk

Totale Canone

4.910,50885,5

1 i 1.559,777.089,88

5.584,75iiirMi

610.00•Il •500,00

16.192,54 19.754,90

- di confermare il Geom. Antonino Borzì Responsabile Unico del Procedimento;

- dì corrispondere all'anzidetta Ditta ELFO S.p.A., (già SIGMA S.p.A.) con sede Zona

Industriale Nord - Seconda Strada, n.16 - 35129 Padova, la somma di €. 19.754,90 I.V.A.

compresa quale canone di assistenza e manutenzione per l'anno 2016.

La spesa di cui sopra farà carico al capitolo 4200/C.

IL DIRETTORE GENERALE

F.to Dott. Giuseppe Barhagalto

Certificato dì pubblicazione
La determina è pubblicata all'albo pretorio on-line del sito istituzionale del

Committente wwv^.consorziobonifica9ct.it dal al

Catania, li

E' copia conforme all'originale.
Catania, lì


